

Strandaccommodaties

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Product : **Strandaccommodaties**

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.

In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering dekt de in het polisblad genoemde strandaccommodatie (paviljoens/recreatiehuisjes) met alle aan- en toebehoren, zoals windschermen en vlonders, inventaris/ inboedel, gereedschappen, consumptiegoederen, meubilair etc..

 <p>Wat is verzekerd?</p> <p>De schade aan of verlies van de op het polisblad genoemde verzekerde zaken die is veroorzaakt door een verzekerd gevaar/gebeurtenis.</p> <p>Het object is verzekerd tijdens verblijf op het strand en de winterberging, inclusief transport, montage en demontage.</p> <p>U kunt hierbij kiezen uit een:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Uitgebreide dekking (brand, storm, diefstal, etc.) ✓ All-risks dekking (inclusief opstuwend zeewater) <p>Tevens is de bedrijfsschade bij paviljoens optioneel mee te verzekeren.</p>	 <p>Wat is niet verzekerd?</p> <p>Schade veroorzaakt door:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✗ Atoomkernreacties, (Bio-)chemische wapens ✗ Molest, zoals gewapend conflict, opstand, burgeroorlog etc. ✗ Aardbeving, vulkanische uitbarsting ✗ Overstroming ✗ Instorting/verzakking ✗ Schade aan derden ✗ Gebrek aan brandstof/werkkracht ✗ Opzet ✗ Edele metalen ✗ Glas- en aardewerk ✗ Audiovisuele apparatuur, alcoholhoudende dranken en Tabakswaren <p>Bij bedrijfsschadedekking is uitgesloten:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bedrijfsschade die ook ontstaan zou zijn als de schade aan de verzekerde accommodatie door een gedekt gevaar/gebeurtenis niet zou hebben plaatsgevonden • Bedrijfsschade als gevolg van boeten ten gevolge van contractbreuk, vertraagde uitvoering van opdrachten of het niet uitvoeren van opdrachten; • Bedrijfsschade als gevolg van afschrijving van debiteuren.
 <p>Zijn er dekkingsbeperkingen?</p> <ul style="list-style-type: none"> ! Eigen risico ! Van derden gehuurde of geleende zaken, mits niet elders verzekerd, zijn verzekerd tot een maximum van EUR 2.500,- per gebeurtenis. 	
 <p>Wanneer en hoe betaal ik?</p> <p>Via uw tussenpersoon.</p>	
 <p>Waar ben ik gedekt?</p> <p>Deze verzekering dekt het verblijf op de Nederlandse stranden van 1 februari tot 1 november van elk jaar en tijdens (winter) berging/opslag van 1 november of zoveel eerder als het strand wordt verlaten tot 1 februari of zoveel later als naar het strand wordt gegaan.</p> <p>Indien een paviljoen ook in de winterperiode van 1 november tot 1 februari op het strand verblijft, dient verzekerde daartoe door de bevoegde instantie vergunning te zijn verleend. Er is in de winterperiode geen dekking wanneer dit niet kan worden aangetoond.</p>	



Wat zijn mijn verplichtingen?

- Schade zo spoedig mogelijk als redelijkerwijs mogelijk is melden aan verzekeraar.
- In geval van diefstal of inbraak onmiddellijk aangifte te doen bij de politie
- Volle medewerking verlenen aan verzekeraars en/of ingeschakelde experts
- Alle verzekeringen opgeven welke van toepassing zijn op het verzekerde object
- Tijdige premiebetaling.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Bij niet tijdig betalen van de premie kunnen wij de dekking beëindigen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.